
Pořad bohoslužeb od  8. 12.  do  15. 12. 2024 
 

 

Neděle 8. prosince 

2. neděle adventní 

9.00 HL  Za † Marii Žáčkovu (1. výročí) ze Sehradic 

10.30 DL  Za † Marii a Bohuslava Maňasovy, dvoje rodiče, zetě 

 Miroslava, ochranu Panny Marie pro * rodiny 

Pondělí 9. prosince 

Slavnost P. Marie 

počaté bez poskvrny 

dědič. hříchu 

16.00 HL Za † rodiče Žáčkovy, Kovářovy, Hubáčkovy, ochranu Panny 

Marie a dary Ducha Svatého pro * rodiny 

17.30 DL Za * a † farníky 

 

Úterý 10. prosince 
6.30 HL  Za * a † rodiny Lukovy, Petrů, Galaherovy s prosbou  

 o milosrdenství  a přímluvu Panny Marie 

Středa 11. prosince 6.45 DL Za děti, mládež a rodiny s prosbou o požehnání pro všechny 

Čtvrtek 12. prosince 

P. Marie Gadalupské 

16.00 HL  Ke cti Ducha Svatého, otevřenost k jeho působení  

 a spolupráci 

Pátek 13. prosince 

Památka sv. Lucie, p. 

17.30 DL  Za † rodinu Kadlečkovu, Zádrapovu, Kovářovu, ochranu 

 Panny Marie a požehnání pro * rodinu 

Sobota 14. prosince 

Památka sv. Jana  

od Kříže, kněze 

17.30 HL  Za * a † rodinu Váňovu a Šenovskou, duše v očistci  

 s poděkováním za přijaté milosti, s prosbou o dar zdraví,  

 dary Ducha Svatého a ochranu Panny Marie 

 

Neděle 15. prosince 

3. neděle adventní 

9.00 HL  Za * a † včelaře ze Slopného, Sehradic, Dolní Lhoty, Horní 

 Lhoty a za jejich rodiny 

10.30 DL  Za † Anežku a Lubomíra Vaněčkovy, jejich rodiče, syna, 

 zetě, strýce Jana, dar zdraví a ochranu pro celou rodinu 
 

10. 12. Den lidských práv 
 

Čtvrtek - zpovědní den farnosti: Horní Lhota 14 -16 h., Dolní Lhota 14 -16 h. 
 

- Dnes bude v kostele v Horní Lhotě v 15 h. Adventní koncert pěveckého sboru Bratříčci. 

Přijďte, jste zváni. 
 

- V Loučce je výstava betlémů - dnes do 16 h. 
 

- V úterý bude na faře další setkání seniorů. Už od 15 h.!! Všichni jste zváni. 
 

- Charitu Luhačovice zve 12.12. do kostela Svaté Rodiny v Luhačovicích na 15. Adventní 

benefiční koncert. Vystoupí Pěvecký sbor Stojanova gymnázia Velehrad. viz plakátek 
 

- V pátek mši svaté v Dolní Lhotě bude další biblická půlhodinka. Přijďte, jste zváni. 
 

- Společenství Projekt ON zve všechny mladé v sobotu 14.12. od 18:30 h. na Pastor. dům do 

Val. Klobouk na speciální vánoční otevřené setkání. Více informací na plakátku a soc. sítích. 
 

- Příští neděli bude pravidelná měsíční sbírka. 
 

- Na vývěsce je rozpis zpovídání ve farnostech děkanátu. 
 

- V lednu jsou volné termíny na mše svaté: HL 6, DL 3. V případě zájmu se hlaste P. Jiřímu. 
 

- Na roráty ať si děti nosí lampičku, budeme chodit průvodem k oltáři. Po rorátech bude 

snídaně pro děti. 
 

- Na nástěnkách jsou obrázky Krista Krále, které malovaly děti. Pod 3 podle Vás nejlepší, 

udělejte na papírek čárku. Tužka je na spodku rámu nástěnky. 


